竞争性谈判公告

项目编号: POWERCHINA-0407011-230106

1、采购项目

受电建装备公司电建重工公司委托,中国电建集团武汉重工装备有限公司 招议标中心以公开竞争性谈判方式采购卸58 卸船机项目所需的中心集电器,采购物资计划使用自有资金及银行贷款用于本次竞谈后所签订合同的支付。

2、项目概况与采购范围

- (1)项目概况: 中国电建电建装备公司电建重工公司卸 58 卸船机项目中 心集电器采购项目
 - (2) 采购范围: <mark>中心集电器</mark>
 - (3) 采购数量: 一批。
 - (4) 交货时间:按甲方要求。
 - (5) 交货地点:中国电建集团武汉重工装备有限公司
 - (6) 质量要求:满足甲方技术要求

3、响应人资格要求

本次竞争性谈判要求响应人具备以下条件:

- 1、投标人为制造企业的,必须是在中国境内注册的企业法人,具有有效期内的 IS09001 质量管理体系认证证书。
- 2、投标人为代理商的,必须是在中国境内注册的企业法人,所代理的制造企业满足第1条中相关要求,并具有生产制造企业出具的针对本竞谈项目的唯一授权书。

制造企业及其代理商不得同时参加本次竞标。

3、投标人是增值税一般纳税人,能开具增值税专用发票。

- 4、投标人近2年具有本次竞谈产品销售业绩不少于3个。
- 5、投标人财务状况良好,没有处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产 状态。
 - 6、本次竞标不接受联合体投标。

4、竞争性谈判文件的获取

- 1、凡满足本公告规定的竞谈响应人资格要求并有意参加竞谈者,请于 2023年12月13日前(北京时间)在中国电建设备物资集中采购平台 (https://ec.powerchina.cn,以下简称"集采平台")获取竞谈性谈判文件,集采平台的注册和使用均免费。
- 2、有意参加竞谈者需在线上传下列资料及购买竞谈文件缴费凭证后方可下载标书:

购买竞谈文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本竞谈项目购买竞谈文件授权委托书或介绍信(加盖公章)扫描件(合并文件上传)。

3、竞谈文件每套工本费为人民币(大写): 整(Y)。支付竞谈文件费可采用平台在线支付或银行汇款、现金支付等方式,采用银行汇款在备注中注明竞标项目名称。收款单位信息如下:

收款单位户名:

收款单位账号:

开户行:

收款单位开户行行号:

5、竞争性谈判响应文件的递交

1、竞争性谈判响应文件递交的截止时间(竞谈截止时间,下同)为 2023 年 12 月 14 日 17 时 57 分分 (北京时间),响应文件发送邮箱为 djzgzbzx8991@163.com。逾期发送的或者未发送指定邮箱的响应文件,采购人不予受理。

- 2、发送竞谈响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建集团武 汉重工装备有限公司申报合格供应商资格,成为合格供应商后方能进行竞谈响 应文件递交和开标。因竞谈响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功, 造成竞谈响应文件无法递交和开标的,由竞谈标响应人承担其全部后果。
- 4、集采平台使用问题可咨询平台客服,客服电话: 4006-27-4006,具体联系方式请根据网站首页"联系我们"列表中查找相应客服经理电话。
 - 5、谈判时间: 另行通知

谈判地点: 武汉重工

6、联系方式

招标 人: 中国电建集团武汉重工装备有限公司招议标中心

地 址: 武昌区白沙洲特一号

邮 编: 430064

联系人: 高欣

电 话: 18186692055

电子邮箱: 13463449@qq.com

7、纪检监督机构

中国电建集团武汉重工装备有限公司纪委办公室

监督电话: 027-68888372

中电建装备集团有限公司中国电建集团武汉重工装备有限公司 (个人签章) (电子签章)

更正日期